Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

четвертой  сессии
от 27 декабря 2016 года

                  №  40
О согласовании представителей Совета депутатов города Оби в состав комиссий администрации города Оби

Рассмотрев письмо администрации города Оби Новосибирской области от 01.12.2016 года № 7167,  на основании решений постоянных комиссий Совета депутатов города Оби, руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать представителей Совета депутатов в состав комиссий администрации города Оби:

1.1. Административная комиссия города Оби Новосибирской области:

- Михаил Львович Гольдштейн – председатель Совета депутатов.
1.2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Оби Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе:

- Павел Витальевич Буковинин – заместитель председателя Совета депутатов.
1.3. Комиссия по профилактике правонарушений администрации города Оби Новосибирской области:

- Денис Владимирович Березенцев – депутат Совета депутатов города Оби по 12 избирательному округу.
1.4. Антинаркотическая комиссия администрации города Оби Новосибирской области:

- Денис Владимирович Березенцев – депутат Совета депутатов города Оби по 12 избирательному округу.
1.5. Антитеррористическая комиссия администрации города Оби Новосибирской области:

- Денис Владимирович Березенцев – депутат Совета депутатов города Оби по 12 избирательному округу.
1.6. Комиссия администрации по аттестации руководящих работников образовательных учреждений города Оби на соответствие занимаемой должности:

- Олег Олегович Григоренко – депутат Совета депутатов города Оби по 3 избирательному округу.
1.7. Комиссия по делам несовершинолетних и защите их прав:
- Наталья Федоровна Зайцева – депутат Совета депутатов города Оби по 9 избирательному округу.
1.8. Штаб народных дружин:

- Александр Сергеевич Касенко – депутат Совета депутатов города Оби по 25 избирательному округу.
1.9. Комиссия по приемке образовательных организаций к учебному году:

- Марина Митрофановна Ващенко – депутат Совета депутатов города Оби по 26 избирательному округу.
1.10. Координационный совет по охране труда:

- Максим Владимирович Кузнецов – депутат Совета депутатов города Оби по 19 избирательному округу.
1.11. Координационный комитет содействия занятости населения города Оби:

- Максим Владимирович Кузнецов – депутат Совета депутатов города Оби по 19 избирательному округу.
1.12. Комиссия по контролю за деятельностью муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального комплекса города Оби Новосибирской области:
- Михаил Львович Гольдштейн – председатель Совета депутатов;
- Павел Витальевич Буковинин – заместитель председателя Совета депутатов;
- Сергей Федорович Кузнецов – депутат Совета депутатов города Оби по 5 избирательному округу.
1.13. комиссия по вопросам земельных отношений и застройки земельных участков на территории города Оби Новосибирской области:

- Михаил Львович Гольдштейн — председатель Совета депутатов;
- Павел Витальевич Буковинин – заместитель председателя Совета депутатов;
- Андрей Васильевич Дарвин – депутат Совета депутатов города Оби по 20 избирательному округу.
- Владимир Николаевич Фоломеев – депутат Совета депутатов города Оби по 15 избирательному округу.
1.14. Конкурсная комиссия «О конкурсе «Женщина года»»:

- Андрей Васильевич Дарвин – депутат Совета депутатов города Оби по 20 избирательному округу.
1.15. Конкурсная комиссия «лучший многоквартирный дом, лучшая улица частного сектора, город в цветах-счастье в домах» в городе Оби Новосибирской области:

- Виталий Вадимович Танасичук – депутат Совета депутатов города Оби по 1 избирательному округу;
- Роман Александрович Федоров – депутат Совета депутатов города Оби по 4 избирательному округу.
1.16. Наградная комиссия по согласованию кандидатур, выдвигаемых для награждения Почетным знаком города Оби Новосибирской области «За верность отцовскому долгу»:

- Сергей Федорович Кузнецов – депутат Совета депутатов города Оби по 5 избирательному округу.
1.17. Комиссия по рассмотрению вопросов поощрения руководителей и активных членов общественных объединений города Оби Новосибирской области:

- Наталья Федоровна Зайцева – депутат Совета депутатов города Оби по 9 избирательному округу;
- Кирилл Васильевич Никифоров – депутат Совета депутатов города Оби по 2 избирательному округу.
1.18. Конкурсная комиссия по отбору управляющей компании по управлению многоквартирными домами:
- Владимир Николаевич Фоломеев – депутат Совета депутатов города Оби по 15 избирательному округу;
- Наталья Федоровна Зайцева – депутат Совета депутатов города Оби по 9 избирательному округу;
- Вера Васильевна Волчкова – депутат Совета депутатов города Оби по 17 избирательному округу.
1.19. Комиссия по подготовке Правил землепользования и застройки:

- Андрей Васильевич Дарвин – депутат Совета депутатов города Оби по 20 избирательному округу;
- Владимир Николаевич Фоломеев – депутат Совета депутатов города Оби по 15 избирательному округу.
1.20. Совет по общему образованию муниципального образования:

- Марина Митрофановна Ващенко – депутат Совета депутатов города Оби по 26 избирательному округу.
1.21. Комиссия по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Оби Новосибирской области

- Михаил Викторович Козодоенко – депутат Совета депутатов города Оби по 24 избирательному округу;
- Роман Александрович Федоров – депутат Совета депутатов города Оби по 4 избирательному округу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Буковинина Павла Витальевича.

Председатель Совета

      М.Л. Гольдштейн